Product Code: 78713

Nutrition Information

1 pizza
Serving Size: (193g/6.80
0z)
Eaches/Case: 48
Inner Packs/Case: 1
Servings/Case: 48
Calories: 460
Calories from Fat: 110
Total Fat: 13 g(s)
Saturated Fat: 79(s)
Trans Fat: 0g(s)
Cholesterol: 35 my(s)
Sodium: 900 mg(s)
Total Carbohydrate: 54 g(s)
Total Dietary Fiber: 59(s)
Sugars: 59(s)
Protein: 23 g(s)
Vitamins & Minerals
Amt/Srv % DV
Vitamin A: 500 1U 10%
Vitamin C: 0 mg(s) 0%
Calcium: 400 mg(s) 40%
Iron: 2.7 mg(s) 15%

* Percent Daily Values are based
on 2,000 calorie diet.
Whole Grain

Amt/Srv % Flour
Whole Grain: 27 g(s) 30%

Shipping Info

GTIN (UPC): 072180787132
SCC-14: n/a
Gross Weight: 22.4 Ibs.
Net Weight: 20.4 Ibs.
Each Weight. 6.8 0z(s).
Cube: 1.123
Dimensions 13.51 x13.51 x
(LxWxH): 10.63
Cases/Pallet: 45
Tie: 9
High: 5
Shelf Life: 300 days

6" Pepperoni Pizza

Pizza lovers will appreciate the bigger, better, fresher tasting personal pizza with gourmet appeal. This
pizza has an amazing pizzeria-quality whole grain crust. The 6" size satisfies the biggest appetites and
commands a premium price point for maximum revenues. It's topped with 100% mozzarella cheese and
sliced pepperoni. You'll have fo try it to believe how good it tastes!

Child Nutrition Identification - 070935

This 1 pizza (193g/6.80 oz) serving provides 2 oz(s) equivalent meat/meat alternate, 3 1/2 servings of
bread/bread alternate, and 1/8 cup vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Preparation Instructions

COOKING GUIDELINES. COOK BEFORE SERVING. Keep Frozen until ready to cook. Preheat oven to
400°F. Do not microwave. Remove pizza from all packaging materials. Place pizza directly on top rack of
oven. For a softer crust, place on baking sheet on center rack of oven. Bake 10-12 minutes or until the
cheese is completely melted and the crust is golden brown. NOTE: Due to variances in oven regulators,
cooking time and temperature may require adjustments. Refrigerate or discard any unused portion.

Ingredients

CRUST: white whole wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid, malted barley flour, ascorbic acid), water, bread crumbs (bleached
wheat flour, yeast, sugar, salt), contains 2% or less of: yeast, soybean oil, sugar, calcium propionate to
maintain freshness); TOPPINGS: low moisture part-skim mozzarella cheese (pasteurized part skim milk,
cheese cultures, salt, enzymes), fat reduced pepperoni (pork, mechanically separated pork, beef, water,
textured vegetable protein product* (soy protein concentrate, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate,
copper gluconate, vitamin a palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate [B1], pyridoxine
hydrochloride [B6], riboflavin [B2], and cyanocobalamin [B12]), salt, less than 2% of spices, dextrose,
tactic acid starter culture, oleoresin of paprika, flavoring, sodium nitrite, BHA, BHT, citric acid. *ingredient
not in regular pepperoni), reduced fat mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, non-fat milk,
cheese cultures, modified food starch*, salt, vitamin A palmitate, enzymes) *ingredient not in regular
mozzarella cheese; SAUCE: tomatoes (water, tomato paste [not less than 28% soluble solids]), modified
food starch, sugar, dextrose, salt, spice, onion, dehydrated romano cheese (sheep's and cow's milk,
cheese cultures, salt, enzymes), garlic powder, paprika, citric acid, beet powder.

Allergens
Contains Milk, Wheat, and Soy.



